uma única vez por igual período, à critério da Administração, comparecer ao Setor de Pessoal do Município 

de Bozano, a fim de comprovar o atendimento das condições abaixo arroladas, necessárias para assumir 

a função de MOTORISTA, CNH categoria D,  40 (quarenta) horas semanais, com remuneração mensal de 

R$ 2.457,43 (dois mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e quarenta e tres centavos), mais auxílio 

alimentação no valor de até R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) e demais vantagens. 

NOME CLASSIFICAÇÃO 

JEFERSON DOBLER 2º 

Documentos necessários: 

- Cédula de identidade civil com foto; 

- Carteira Nacional de habilitação categaria “D”; 

- Comprovante de escolaridade compatível com a função;